v souladu s platnou zřizovací listinou a právní úpravou.

Cena a platební podmínky

>A Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní úpravy a činí:

Cena bez DPH 921.264,-- Kč
DPH 21% 193.465,44 Kč
Cena celkem vč. DPH 1 114 729,44,-- Kč
(slovy: jedenmilionstočtrnácttisícsedmsetdvacetdevětkorunčeskýchčtyřicetčtyřihaléřů

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a 
včasnému plnění závazků z této smlouvy. Součástí dodávky je úplné, funkční a bezvadné provedení 
kompletních potřebných montážních prací včetně nákladů na dodání zboží.